

METRO**FAKTÚRA**

METRO Cash & Carry SR s.r.o.
 Senecská cesta, 1881
 900 28 Ivanka pri Dunaji
 Tel.: 02/40 585 111, 113 Fax: 02/40 585 222
 IČ pre DPH: SK2023150701
 IČO: 45952671

Prevádzka
 Americká trieda 1/A
 040 13 Košice
 Tel.: 00421 557 963 111

Strana: 1
 Dátum vystavenia 23.4.2013 13:52
 Dátum tlače 23.4.2013 13:52

Bankové spojenie: Citibank (Slovakia) a. s., č. účtu 2010730006/8130
 Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B
 Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016
 Faktúra 0/0(024)0025/016012 (025-132475) 024/273 5764

EDITA LEHOTSKÁ C. zákazníka: 24 189739 SC
 TURŇA NAD BODVOU 569 IČO: 37015419
 044 02 Turňa nad Bodvou

MM	Číslo Tovarů	Názov	BAL.	JEDN.	CENA	MNOŽSTVO	CENA	MU	MU	Celkom	CELKOM	S	DPH	DPH	DD	Int	KD
	8586007870041	BASK RYŽA GULATOZRNÁ PV 10X1kg@	SW		0,800	10	8,00	1		8,00		9,60	B				P
	9001414015087	KOTÁNYI KAJENSKÁ PAPRIKA ML.5X25G	SW		0,594	5	2,97	1		2,97		3,56	B				
	8586000920132	THYMOS KORENIE ČIERNE ML. 5X20g@	SW		0,160	5	0,80	6		4,80		5,76	B			007004	
	8586000920538	THYMOS PREM.GRIL.KORENIE 5X35g \$	SW		0,378	5	1,89	3		5,67		6,81	B				
	8586011416075	MÁSPOMA PAPRIKA SLADKÁ 1500g	SW		9,870	1	9,87	1		9,87		11,84	B				
	9001414085769	MAJORÁN DRVENÝ, SUŠENÝ 150G	SW		3,720	1	3,72	1		3,72		4,46	B				
	8594009618240	OBRŮSKY MAX 33x33cm 1VRS 500ks	SW		3,790	1	3,79	2		7,58		9,10	B				P
	5900942343751	PREMIUM Z-VRECIÁ 60L 3X10KS	SW		1,490	3	4,47	1		4,47		5,36	B				
	8594031375548	HS TANIER PLAST 20.5CM 100KS	PC		4,290	1	4,29	5		21,45		25,75	B				
	562906591	ARO VIDLIČKA BIELA 100ks	PC		1,190	1	1,19	5		5,95		7,15	B				
	8595562906607	ARO NŮŽ BIELY 100ks	PC		1,190	1	1,19	5		5,95		7,15	B				
	8595562906614	ARO LYŽICA BIELA 100ks	PC		1,190	1	1,19	3		3,57		4,29	B				
	8717755290861	CIBULA ŽLTÁ 80+ SIEŤ 10 KG	BG		0,490	10	4,90	1		4,90		5,88	B				
	8594023942116	CESNAK BIELY 60+ SIEŤ 1KG	CA		3,990	1	3,99	2		7,98		9,58	B				
	8594067240063	DREVENÉ UHLÍ 2,5 KG	@	PC	1,990	1	1,99	6		11,94		14,33	B				P
VELKOZLAVA - THYMOS KORENIE ČIERNE ML. 5X20G@											0,30-	0,36-	B	007004			

Počet balení: 43 Hmotnosť celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane Sadzba DPH DPH
 108,52 B=20,00% 21,70
 108,52 21,70

Celkom s DPH v EUR 130,22

Zaplatené v EUR 130,22 Platba kartou 130,22

Podp: _____ zákazníka: _____

SBL = spotrebiteľské balenie liehu

Ak ste držiteľ oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj spotr. balenia v zmysle z. č. 530/ 2011 Z.z. o spotr. dani z alk. nápojov, pôv. z. č. 105/2004 Z.z. o spotr. dani z liehu (ďalej len „zákon“) pri nákupe spotr. balenia, bude vykonaním oznamovacej povinnosti v zmysle zákona Váš nákup s uvedením Vášho oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj oznámený Colnému úradu. USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

***** Koniec transakcie *****

OBECNÝ ÚRAD 044 02 Dvorníky-Včeláre	
Dátum 23 APR. 2013	
Podacie číslo: 113	Číslo spisu
Prílohy/listy	Vytváruje:

S preplatením súhlasím

_____ podpis

PRE VLÁDOU STANOVENÉ VÝROBKÝ PODĽA ZÁKONA č. 284/99 ZB. OZNAČENÉ V TEXTE „JE SPOLOČNOSŤ METRO DRŽITEĽOM UISTENIA ALEBO VYHLÁSENIA O ZHODE: EV. Č. VÝROBCU POTRAVIN PRIDELENÉ ŠVPŠ SR PODĽA VYHLÁŠKY MP SR č. 240 / 2002 Z.z. JE: 828 / 02 RP.
 SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SR s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.
 KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NAÚČTOVANÉHO TOVARU A VRÁTENEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU. DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUŽÍVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VÁŠU NÁVŠTEVU!